

Bolaget
2025-07-11

Årsredovisning

för

Skogslunds Bygg AB

556698-1584

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skogslunds Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mariestad 2025-06-30



Anders Wallgren

Styrelsen för Skogslunds Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet, såväl nybyggnad som reparationer av byggnader och bostäder.

Bolaget bytte per 2023-03-13 namn från ByggAnders i Mariestad AB till Skogslunds Bygg AB.

Företaget har sitt säte i Mariestad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under år 2023 överlåtit sin byggnadsverksamhet (verksamhetens inkräm) till annan aktör i branchen. Till följd av denna överlåtelse har nettoomsättningen minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4	2 298	6 512	6 474
Resultat efter finansiella poster	-13	735	63	171
Soliditet (%)	84	73	24	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 210	439 901	553 111
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		439 901	-439 901	0
Efterutdelning		-120 000		-120 000
Årets resultat			13 522	13 522
Belopp vid årets utgång	100 000	183 111	13 522	296 633

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	183 112
årets vinst	13 522
	196 634
disponeras så att i ny räkning överföres	196 634
	196 634

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 873	2 298 205
Övriga rörelseintäkter		8 000	591 384
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 873	2 889 589
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		39 515	-1 449 546
Övriga externa kostnader		-50 437	-233 095
Personalkostnader	2	-18 817	-471 968
Summa rörelsekostnader		-29 739	-2 154 609
Rörelseresultat		-17 866	734 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 416	306
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61	-573
Summa finansiella poster		5 355	-267
Resultat efter finansiella poster		-12 511	734 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		32 000	-180 000
Summa bokslutsdispositioner		32 000	-180 000
Resultat före skatt		19 489	554 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 967	-114 812
Årets resultat		13 522	439 901

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	64 792	64 792
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 792	64 792
Summa anläggningstillgångar		64 792	64 792
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 165	307 233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 209
Summa kortfristiga fordringar		1 165	311 442
Kassa och bank			
Kassa och bank		496 507	651 682
Summa kassa och bank		496 507	651 682
Summa omsättningstillgångar		497 672	963 124
SUMMA TILLGÅNGAR		562 464	1 027 916

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

183 112

13 211

Årets resultat

13 522

439 901

Summa fritt eget kapital

196 634

453 112

Summa eget kapital

296 634

553 112

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

220 000

252 000

Summa obeskattade reserver

220 000

252 000

Långfristiga skulder

5

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

-347

1 153

Skatteskulder

0

63 428

Övriga skulder

37 631

45 532

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 546

112 691

Summa kortfristiga skulder

45 830

222 804

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

562 464

1 027 916

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 649	333 511
Försäljningar/utrangeringar		-254 862
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 649	78 649
Ingående avskrivningar	-78 649	-330 349
Försäljningar/utrangeringar		251 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 649	-78 649
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 792	64 792
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 792	64 792
Utgående redovisat värde	64 792	64 792

Avser företagsägd kapitalförsäkring.

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Mariestad 2025- 06 - 30



Anders Wallgren

ank=20250711;2025071412077